DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IDENTIFICAÇÃO DE
CONCEITOS SUBSUNÇORES DE ESTUDANTES SOBRE PROTOZOÁRIOS POR MEIO
DE DESENHOS de autoria de AIRTON JOSÉ VINHOLI JÚNIOR, VALERIA DA SILVA
TRAJANO, VIVIANE VILANOVA RODRIGUES, foi publicado nos CONEDU - Ensino de
ciências (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-015-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10139

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10139